
Id: OTAFV-JRXVJ-WTQCP-MKGRL-XCHIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 101/2010
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu legionowskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1)W tabeli Nr 1 – Planowane dochody budżetu na 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej 
Nr 224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)W tabeli Nr 2 – Planowane wydatki budżetu na 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 
224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)W tabeli Nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 
224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)W załączniku Nr 1 – Limity wydatków inwestycyjnych stanowiący załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 
224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)W tabeli 2a – Plan wydatków majątkowych na 2010 stanowiący załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 
224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6)W załączniku Nr 3 – Dotacje udzielone w 2010 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowiący załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 224/XXXVIII/09 Powiatu 
Legionowskiego z dnia 29 grudnia2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Starosta Jan Grabiec ............................. 

Wicestarosta Janusz Kubicki ............................. 

Członek Waldemar Jaroń .............................. 

Członek Paweł Kownacki .............................. 

Członek Anna Mateuszczyk .............................. 



Id: OTAFV-JRXVJ-WTQCP-MKGRL-XCHIW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik1.ods

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik2.ods

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik3.ods

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik4.ods

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik5.ods

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 101/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik6.ods

Zalacznik1.ods
Zalacznik2.ods
Zalacznik3.ods
Zalacznik4.ods
Zalacznik5.ods
Zalacznik6.ods


Id: OTAFV-JRXVJ-WTQCP-MKGRL-XCHIW. Podpisany Strona 3

INFORMACJA DO UCHWAŁY 

1)Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 14.000 zł – dotyczy zwiększenia planu dochodów i wydatków zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 135/2010 z dnia 12.08.2010 r. z przeznaczeniem na przedsięwzięcie 
pn. ,,Zakup i wymiana sprzętu oraz systemów teleinformatycznych''; 

2)Dział 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 17.000 zł – dotyczy 
zwiększenia planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 199/2010 z dnia 
24.08.2010 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii w Domu Pomocy Społecznej ,,Kombatant'' 
w Legionowie; 

3)Dział 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 240.000 zł – dotyczy 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 202/2010 z dnia 
24.08.2010 r. - zmniejszenie planu wydatków wynika z nadwyżki środków na realizację indywidualnych 
programów integracji dla cudzoziemców posiadających status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą; 

4)Dział 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 150.000 zł - dotyczy 
zwiększenia planu dochodów i wydatków z godnie z zawartą umową w dniu 15.07.2010 r Nr 237/VII/2010 
pomiędzy Gminą Nieporęt a Powiatem Legionowskim z przeznaczeniem na budowę chodnika w drodze 
powiatowej 1816W ul. Zwycięstwa w ramach zadania ,,Projekt i przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 1816W w Gminie Nieporęt''; 

5)Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 10.315 zł – przesunięcie między grupami wydatkowymi – 

a) zmniejszenie w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dotyczy rezygnacji z zakupu 
odzieży ochronnej i powstałych wolnych środków na wyżywienie, 

b) zwiększenie planu wydatków w grupie świadczenia na rzecz osób fizycznych z którego będą przenoszone 
wydatki na obligatoryjne wypłaty świadczeń dla funkcjonariuszy; 

6)Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
przesunięcie między grupami wydatkowymi i podziałkami klasyfikacji budżetowej w tym: 

- zmniejszenie planu w grupie wydatkowej dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000 zł dotyczy 
niepodpisania umowy z Gminą Wieliszew na dofinansowanie Święta Gminy, 

- zwiększenie planu w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 10.000 zł 
z przeznaczeniem na współfinansowanie uroczystości o charakterze kulturalnym. 


